
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

MOaPI77791117/0SRfJ.J.

111111111111111111111111111111111111111111111111111
eva I•• 6~5~S 1.3

Smlouva
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10221/2018/0ŠR

uzavřená podle §159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místo starostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

THeatr ludem, z.s.
28. října 49/23, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupený: Mgr. et BcA. Pavlou Masaříkovou, předsedkyní

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

27002144
Česká spořitelna, a.s.
1660102349/0800

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Hohó a Ach - interaktivní inscenace pro děti od 2 let" a za podmínek
dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Hohó a Ach - interaktivní inscenace pro děti od 2 let", s účelem použití na propagaci-
tisk programu k ínscenací, honoráře (2 herci), materiál na výrobu scénografie a loutek
(dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem v rozsahu schváleném
Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen "ZMOb MOaP"),
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu kalendářního roku, ve kterém
byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12.2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou kjinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010221, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen ItDPHIt) a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl. 1. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 1660102349/0800

vedený u České spořitelny, a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osobly podílejícílch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

či. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMOb1418120/18 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

3. Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Za městský obvod

Datum: 27 -06- 20.8

Místo:
M~sU,,;· ,,~.. l :l

MorovsM Q'tHl"/CI c rťivoz
úřod městského obvodu

22

Ing. Vít Macháček
mistostarosta

Za příjemce

Datum: ci..L-L_0_.2D__ 1_? _

Místo: J;:_-I_~_r.,~ _
/h~~

Mgr. et BcA. Pavla Masaříková
předsedkyně .

THeatr ludem,z.s.
Česká repubhka- CZ
IČO 27002144
Dle CZ27002144

7/7

, v.r.

, v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 1.

Projekt k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přivoz v oblasti ftlvést elJlest) pro rok (flvést I'ekJ p',) 1!J

kuflura
Podrobný popis projektu včetně odůvodnění žádosti (cíl a záměr projektu, význam pro MOb MOaP. popis a
způsob prezentace MOb MOaP ze strany žadatele o dotaci)

Podrobný popis projektu:

V rámci projektu bychom vytvořili zcela specifickou divadelní inscenaci pro nejmladší diváky ve
věku od 2 let do 5 let a jejich rodiče či prarodiče. lnscenace se bude jmenovat Hohó a Ach. Jsou to
jména dvou hlavních postav příběhu, která je zároveň charakterizují. Půjde z velké části o
nonverbální dílo s loutkami a materiálem, ve kterém herci budou v určitých situacích používat
citoslovce a různé zvuky, které jsou dětem tohoto věku srozumitelné a užívají je. lnscenace bude
jedinečná nejen zaměřením na nejmladšího dětského diváka, ale také způsobem provedení. Hrát
budou 4 herci - dva s loutkami a dva budou hudebně a zvukově doprovázet jevištní akci na různé
hudební nástroje a tzv. na pusu. Situace budou vytvořeny pro děti ve věku od 2 do 4 let srozumitelně
a blízké jejich věku. Záměrem je tvorba jednoduchých jevištních situací obsahujících humor,
názornost, zvuky a hravost. Každé představení bude interaktivní, což znamená, že bude vytvořen
prostor pro aktivitu dětí, které budou moci vstupovat do děje a pomáhat spoluvytvářet např. prostředí
pro dvě loutky.
Příběh bude jednoduchý: hravý a houževnatý chlapec Hohó, žije ve své krabici a umi mnohé
cirkusové kousky, jako jezdit na koni, chodit po laně, skákat na trampolíně, metat kozelce. Děti a
rodiče mu pomáhají držet lano, držet trampolínu. Hohó zjistí, že vedle něj je ještě jiná krabice, ve
které také někdo bydlí. Je to nesmělá a stydlivá holčička Ach. Chtějí se seznámit. Nejprve se to
nedaří, jelikož mají každý jiný temperament, ale následně najdou k sobě cestu a skamarádí se. Ach by
ráda vyzdobila prostor, ve kterém se pohybují, protože je šedivý (je vytvořen z balicího papíru). Děti
jim pomohou pomalovat krabice, zem, mohou čmárat, ťapat barvy na zem, vytvářet z papíru různé
objekty, mačkat papír, trhat, rolovat. Poté Hoho a Ach usinají v krabicích a zdají se jim legrační
barevné sny. Na vybraná představeni může navazovat tvořivá výtvarná dilna, ve které si děti vyrobí
za spolupráce svých rodičů jednoduché papírové loutky postav Hohó a Ach.
Na realizaci inscenace se budou podílet zkušení tvůrci a studentky Janáčkovy akademie múzických
umění v Brně pocházející a žijící v Ostravě a českém Těšíně.

Cíl projektu

Cílem projektuje tvorba nonverbální loutkově-hudební inscenace pro děti od 2 let do 4 let ajejich
rodičovský doprovod. Inscenace bude sdělná dětem daného věku, bude interaktivní. hudebně,
zvukově a citoslovci podpořená a děti se v průběhu setkaj í s papírem, jako materiálem k tvorbě a hře
a budou moci s ním hrát a tvořit. Cílem je nabídnout první setkání s divadlem i takto malým dětem a
jejich rodičům ve vzájemné interakci s herci, s loutkami. V zahraničí je tento typ představení pro děti
ve věku od 2 let již zcela běžný. Tyto produkce se v České republice jednou za dva roky prezentují
na mezinárodním festivalu Mateřinka v Liberci. V Ostravě nebyl dosud tento typ inscenace vytvořen.
Tvůrci budou ctít specifika dětí ve věku od 2 do 4 let a jejich psychologický vývoj. lnscenace bude
názorná, vizuální, zvuková, situačně přehledná, hravá a obsahující humor. Adekvátní a přesně cílené
a v souladu s vývojovou psychologií může první setkání s divadlem vytvořit dobrý základ pro další



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

hlubší vztah k divadelnímu umění a ke kultuře jako takové. Adekvátní znamená vizuálně sdělné,
doprovázené různými zvuky a hudebním podkresem, citoslovci, jednoduchými slovy, víceméně
pantomimicky odehrané, s výraznými gesty, výrazy tváře. Inscenace bude kratší, jakje pro děti
daného věku vhodné, tedy cca 35 minut. Cílem projektu je také nabídnout představení mateřskjrn
školám v Moravské Ostravě a Přívozu, kde jsou děti daného věku. V posledních letech je v MS stále
více dětí již od 2 let.. Pro pedagožky a pedagogy MŠ s dětmi smíšeného věku není možná návštěva
divadelního představení v divadle, vzhledem k věkové různorodosti skupiny. Proto je pro ně
výhodnější představení přímo v prostorách MŠ, což inscenace nabízí. lnscenace bude vytvářena
v souLadu s psychologickým názorem "respektovat a být respektován" a výchovou Naomi Aldortové
a Helle Heckmannové "pomalé rodičovství". Plánujeme konfrontovat toto divadelní dílo i
v zahraničním kontextu, proto se budeme hlásit na zahraniční festivaly se zaměřením na inscenace
pro nejmladší diváky, např. festival Rencontre ve Francii a První impulz na Slovensku a v Polsku.

Cílová skupina pro kt.erou je projekt určen

Cílovou skupinu budou tvořit děti ve věku od 2 do 4 let jejich rodiče a prarodiče a děti se speciálními
potřebami a ohrožené sociálním vyloučením. Představeni bude také sdělné dětem se speciálními
potřebami či s mentálním postižením a ohrožené sociální inkluzí. Další cílovou skupinou jsou děti
daného věku v mateřských školách v MOaP.

Historie akce a organizátora

lnscenace Hohó a Ach bude vytvářena pod hlavičkou zapsaného spolku THeatr ludem, který působí
v Ostravě již od roku 2005. Organizátor má s realizací inscenaci pro děti a mládež a hostováním na
zahraničních festivalech bohaté zkušenosti. Od roku 2005 vytvořil mnohé inscenace iv mezinárodní
spolupráci jako např.: Pohádka, rozprávka, bajka mese a inscenace Narozeniny, se kterými
hostoval na festivalech v Arrnénii, Portugalsku, Polsku, Česku, Mad'arsku a na Slovensku. Dále
inscenace Červená karkulka aneb Když se věci promění; Kvak a Žbluňk; Ach, aká nádherná je
Panama, se kterými hostova! na mnohých českých festivalech a přehlídkách. V Theatru ludem jsou
pravidelně realizovány lekce s loutkami Terapie loutkou a dramadílny, tedy dílny na seznámeni
s různými osobnostmi, jevy, tématy formou dramatické výchovy. THeatr ludem je akreditovaná
organizace MŠMT a zároveň je členem Asociace dramacenter České republiky. Pod jeho ochrannou
známkou jsou lekce Terapie loutkou.

Realizační tým inscenace

Tomáš Volkmer a MgA. Hana Volkmerová Ph.D. - tvůrci, kteří se dlouhodobě pohybují v oblasti
divadla pro děti, jsou lektory krajských i celostátních amatérských přehlídek loutkového a dětského
divadla. Hana Volkmerováje absolventkou JAMU DlFA oboru divadelní dramaturgie a doktorkou
v oboru dramatická umění. Tomáš Volkmer je grafik a scéno graf.

Jordana Blažková a Marie Klemensová - studentky JAMU DlFA v Brně a žijící v Ostravě a Českém
Těšíně. Absolventka bakalářského studia Divadlo a výchova u prof. Silvy Mackové.

Harmonogram projektu

Leden-únor 2018 - nákup materiálu na tvorbu isnecance; zkoušení inscenace tvorba propagačních
materiálů.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Březen 2018 skládání programu a tvorba dalších propagačních materiálů a harmonogram přehlídky,
zajištění nutného personálu na přehlídce a pomocných sil

Duben 2018 - premiéra Hohó a Ach

Květen-červen- reprízování a vyhodnocení projektu, komunikace s festivaly zaměřené na divadlo
pro nejmladší děti.

Září-říjen 2018- reprízy inscenace

Listopad- prosinec 2018 vyúčtování projektu

Propagace:

Městský obvod Moravská Ostrav a Přívoz bude zmíněn a uvedeno logo na veškerých propagačních
materiálech k inscenaci, bude prezentován ústní formou při premiéře inscenace. Loga se objeví na
letácích, webových stránkách, výroční zprávě a také plakátech, které budou k inscenaci vytvořeny.
Propagace akce se uskuteční v tištěných médiích lokálního, regionálního i celoplošného charakteru
a formou mailingu

Finanční podpora Mob MOaP bude uvedena:
-logo a slovní uvedení finanční podpory na webové adrese THeatra ludem www.theatrludem.cz
-slovní poděkování na facebooku
-logo bude ve všech propagačních materiálech, které budou k projektu vyrobeny (letáky, plakáty,
program, pozvánka, tisková zpráva)
- finanční podpora bude ústně šířena v běžné komunikaci při premiéře a při reprízách
- logu Mob MOaP bude umístěno v prostorách spolku

Organizátoři v podané žádosti uvádějí reálné částky na dané položky, které jsou důležité pro
financování projektu.

http://www.theatrludem.cz


Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 2.

Rozpočet k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti kultury pro rok 2018

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)

Položky rozpočtu Náklady celkem Požadovaná částka Schválená částka
(bude doplněna po
schváleni)

Propagace-tisk programu k 5000,- 1000,-
inscenaci

Honoráře (2 herci) 40000,- 8000,-

Materiál na výrobu 3000,- 1000,-
scénografie a loutek



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Prohlá�ení

Příloha Č. 3

Prohlá�ení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Poskytovatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00845451,
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

tímto poskytuje

příjemci:
THeatru ludem, z.s.
IČ 27002144, se sídlem 28. října 49/23, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) Č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12.2013

ve výši 10000 Kč, tj. 396 EUR, (pro přepočet je použit kurz Evropské centrální banky, který
se vyhlašuje v Úředním věstníku EU, přičemž přepočet je proveden ke dni rozhodnutí ZMOb)

ve formě neinvestiční dotace na zabezpečení projektu s názvem
.Hohó a Ach - interaktivní inscenace pro děti od 2 let"

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10221/20 18/0ŠR ze
dne ~ t 6. 2018 a rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
ze dne 08.02.2018 usnesením Č. 0308/ZM01418/20118.

27 -06- 2m3
Datum--------------------------------

Ing. Vít Macháček
místostarosta městského obvodu

Příloha k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
Č. 10221/2018/0ŠR

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘ(VOZ

, v.r.


